
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowóz oraz odwóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Gidle do wskazanych szkół specjalnych
oraz ośrodków szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22

1.4.2.) Miejscowość: Gidle

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60c9178f-e583-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251087/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 14:10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00116427/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dowóz oraz odwóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Gidle do wskazanych szkół specjalnych oraz
ośrodków szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251087/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Dowóz oraz odwóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na
terenie Gminy Gidle do wskazanych szkół specjalnych oraz ośrodków szkolno – wychowawczych w roku szkolnym
2021/2022. Dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Gidle do szkół specjalnych i ośrodków szkolno –
wychowawczych zwanych w dalszej części „szkołą” na terenie miasta Radomska i miasta Częstochowa. Świadczenie usługi
odbywać się będzie samochodem / busem specjalistycznym dostosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych, na
trasie: dom – szkoła – dom.
2. Przedmiot zamówienia w tym zakresie świadczony będzie w okresie od 01.09.2021r. do 24.06.2022r. do następujących
placówek oświatowych: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mieszka I w Radomsku, ul. M. Dąbrowskiej 27,
- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Radomsku, ul. Piastowska 12,
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Mozaika, Częstochowa, ul. Sojczyńskiego – Warszyca 7
3. Trasy przewozu dzieci niepełnosprawnych :
Dowozy
Trasa nr 1 
Ludwików – Pławno – Stęszów – Gidle – Kotfin – Radomsko – Gidle (UG)
Ilość przystanków: 8
Rozpoczęcie kursu: 6:50
Trasa nr 2 
Gidle (UG) – Pławno – Gidle (ul. Pławińska) – Borowa – Częstochowa – Gidle (UG)
Ilość przystanków : 5
Rozpoczęcie kursu: 8:35

Odwozy
Trasa nr 3 
Gidle (UG) – Radomsko – Kotfin – Ludwików – Gidle – Stęszów 
Ilość przystanków: 7
Rozpoczęcie kursu: 12:40
Trasa nr 4
Stęszów – Częstochowa – Borowa – Gidle – Pławno
Ilość przystanków: 5
Rozpoczęcie kursu:14:05
4. Orientacyjna długość trasy to około 252 km dziennie (w obie strony). 
5. Szczegółowy wykaz tras dowozu oraz odwozu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Gidle zawiera
załącznik Nr 1 do umowy (Rozdział IV SWZ – wzór umowy).
6. Dowóz uczniów odbywa się w dni nauki szkolnej tj. od 1 września 2021 roku do 24 czerwca 2022r. roku, z wyłączeniem
ferii zimowych i wiosennych oraz przerw w nauce wynikających z kalendarza roku szkolnego 2021/2022 tj. 187 dni nauki. W
przypadku odpracowania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, dowóz będzie zapewniony przez Wykonawcę, na
wcześniejsze zgłoszenie dyrektora szkoły. Wykonawca zapewni przewóz zgodnie z trasą i rozkładem jady ustalonym przez
Zamawiającego i opracowanym wspólnie z dyrektorem danej szkoły oraz dostosowanym do planu lekcji uczniów
korzystających z dowozu. 
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany trasy przewozu uczniów, ilości przewozów w tygodniu, terminów ich
wykonania oraz liczby uczniów, ze względu na okoliczności, których strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
a podyktowanych potrzebami Zamawiającego wynikającymi z realizacji obowiązku zapewnienia uczniom dowozu do szkoły.
8. Do obsługi realizacji dowozu uczniów należy zabezpieczyć min. 1 pojazd przystosowany do przewozu osób
niepełnosprawnych, dostosowany do przewozu 2 osób na wózku inwalidzkim, wyposażony w windę / podnośnik lub podjazd,
wyposażony w bezpieczne mocowanie wózków i posiadający pasy bezpieczeństwa dla wszystkich pasażerów, zaczepy. 
9. Ilość miejsc zabezpieczonych do przewozu dzieci: 11 miejsc siedzących i 2 miejsca na wózki inwalidzkie.
10. Ceną zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie Wykonawcy (brutto) za 1 kilometr świadczenia usługi .
Wynagrodzenie Wykonawcy będzie zależne od liczby faktycznie przejechanych kilometrów w danym miesiącu w
odniesieniu do liczby dni obecności dzieci w placówkach oświatowych, potwierdzonych zestawieniem uczniów dowożonych
w danym miesiącu przez opiekuna dowozu.

3.9.) Główny kod CPV: 60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-09-01 do 2022-06-24

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUS LINE Beata Górka

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251087/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9490968391

4.3.3.) Ulica: ul. Leśna 3

4.3.4.) Miejscowość: Rzeki Wielkie

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-270

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 82938,24 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00180514/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 79050,76 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251087/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowóz oraz odwóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Gidle do wskazanych szkół specjalnych oraz ośrodków szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Gidle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60c9178f-e583-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251087/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 14:10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00116427/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUS LINE Beata Górka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9490968391
	4.3.3.) Ulica: ul. Leśna 3
	4.3.4.) Miejscowość: Rzeki Wielkie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-270
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 82938,24 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00180514/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 79050,76 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



